19/04/2024, 09:28 AVISO DE ADIAMENTO - AVISO DE ADIAMENTO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-adiamento-554624999 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/04/2024 | Edição: 74 | Seção: 3 | Página: 195

Órgão: Prefeituras/Estado do Maranhão/Prefeitura Municipal de Lajeado Novo

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO-MA torna público que decide ADIAR a abertura

do certame referente ao Edital do Pregão Eletrônico nº 013/2024, processo Nº 015/2024, devido a ajustes

no termo de referência.OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE 2

(DUAS) AMBULÂNCIAS TIPO A - SIMPLES REMOÇÃO - TIPO PICK-UP 4X4 - MOTOR DIESEL, 0 KM, 2(DOIS)

VEÍCULOS DO TIPO VAN COM ACESSIBILIDADE- MOTOR FLEX, 0 KM E 3(TRÊS) VEÍCULOS UTILITÁRIOS

TIPO SAVEIRO, STRADA OU SIMILAR, 0 KM, TIPO PICK-UP, CABINE DUPLA, 4 PORTAS, MOTOR FLEX, COM

TODOS OS ACESSÓRIOS MÍNIMOS OBRIGATÓRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE LAJEADO NOVO-MA, do tipo "MENOR

PREÇO", critério de julgamento "POR ITEM" que reger-se-á pelas disposições da LEI Nº 14.133, DE 1º DE

ABRIL DE 2021, e suas alterações e, ainda, pelo estabelecido no Edital e seus anexos.

Fica adiada a DATA DA LICITAÇÃO para o dia 30 de abril de 2024 às 10h:00min.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: na plataforma de compras do Governo Federal

https://www.comprasnet.gov.br/. O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na sala da

Comissão Permanente de Licitação de 2ª a 6ª feira das 08h00min às 12h00min, a Avenida Anita Viana, 43,

Centro, Lajeado Novo - MA, no Portal de Compras do Governo Federal: https://www.comprasnet.gov.br/,

ou no Portal do Município no enderenço eletrônico: https://lajeadonovo.ma.gov.br/. Esclarecimentos

adicionais deverão ser protocolados na Comissão Permanente de Licitação, no horário de expediente ou

por e-mail, no endereço eletrônico: cpl.lajeadonovo@gmail.com.

Lajeado Novo - MA. 15 de abril de 20234.

ANA LÉA BARROS ARAÚJO

Prefeita

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.